

SOUPIS PRACÍ – PRO PRŮZKUM TRHU

Stavební úpravy laboratoří farmakologie, Albertov 4, Praha 2

ČÍSLO	NÁZEV/POPIS	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELK. CENA
1.	Vyklizení místností – zajišťuje uživatel			0,-
EI. instalace 3070				
2.	pomocné lešení – žebříky	1 x kompl	2000,-	2000,-
3.	zářivkové tělesa			
	10ks dmtž, vynesení do odpadu (dvůr)	10ks á 2HR á	300,-	6000,-
n	nákup těles 10 ks á 2000,- + trubice 40ks á 50,- + doprava 1000,- celkem			23000,-
	mtž světél 10 x 3HR á 350,-			10500,-
4.	nákup vypínačů a dvojzásuvek (8+30) ks á 160,- + doprava 1000,- celkem			7080,-
	práce – výměna 38 á 350,- + pomoc. mat. 500,- celkem			13800,-
ZTI				
5.	Sifony umyvadel (výměna) – nákup vč. pomoc. mat. 955,83,- doprava 500,- práce 4HR á 350,- celkem			2855,83
6.	Nátěr těles ÚT – odhad 5 x 3,5m ² á 350,- trubky 7m ² á 350,- celkem			8575,-
Stavební práce				
7.	Nátěr dveří 6ks á 3,8m ² á 280,- a zárubní 6 x 400,- celkem			8784,-
8.	Obnova nátěrů částečně prosklených přepážek P=119m ² , odhadem potřebné nátěry cca 1/2 P=119m ² á 450,- celkem			26775,-
9.	Doprava pro nátěry			1000,-
10.	Ochrana podlah, zalepování prosklení – celkem			4000,-
11.	Výměna lina (čtverce) v místnosti č.3071, 14m ² á 1100,-			15400,-
12.	Lištování PVC – výměna lišt mat. + práce (40+36) kč/m x 68m			5168,-
13.	Doprava pro podlahy 2x1000,-			2000,-
14.	Malířské práce – plocha stěn + stropu 98 + 47,73 = 145,73m ² zakrývání + zalepování + ochrana podlahy folie 10ks á 110,- páska 6ks á 60,- práce 16HR á 250,- celkem			5460,-
	broušení – škrábání starých maleb 2/3 x 145,73 á 35,-			3400,37
	penetrace 145,73 á 30,			4371,90
	malba Primalex Plus dvojnásobná 2 x 145,73 á 35,-			10201,10
	doprava pro malování			1200,-

15.	Úklid průběžný a konečný vč. oken, podlah, přepážek prosklených atd. (12+50) HR á 250 + úklid. prostředky 1000	16500,-
16.	Žaluzie horizontální 3 okna á 6000 + odpady – vynášení, odvoz a likvidace 6HR á 250 + 4000	18000,- 5500,-
17.	Vyklizení starého nábytku, nakládka do kontejneru, vynesení předmětů 2prac. á 5HR á 250	2500,-
Vyklízecí a demontážní práce		
18.	Pomocné lešení oboustranné 2x1500	3000,-
19.	Protiprach. opatření, chodba. sprcha, WC	3000,-
20.	Vybourání dvou otvorů ve skleněné příčce (luxfery), začištění otvorů úklidu hrubého 4prac, á 8HR á 300	9600,-
Elektroinstalace		
21.	– oprava zář.tělesa 2ks dmtž, vynesení do kontejneru 2x2HR á 250 celkem	1000,-
	- nákup těles 2ks á 2000 + trubic 8ks á 50 + doprava 600	5000,-
	- mtž. světel 2x3HR á 350	2100,-
	- nákup vypínačů + zásuvek 7ks á 160	1120,-
	- práce – výměna 7HR á 350 + pomoc. mat. 400	2850,-
Úpravy povrchů		
22.	SDK strop do komory – celkem	500,-
23.	Kování dveří poškozené (bakleit) výměna 4ks - nákup chrom. staveb. kování 4x1000 + doprava 500 - dmtž + mtž 4x1,5HR á 300	4500,- 1800,-
24.	DMTŽ starého lina, vynesení do kontejneru 27m ² á 90	2430,-
25.	Nové lino 27m ² á 1000	27000,-
26.	Lištování PVC – výměna lišt mat. + práce 36bm á (40+36)	2736,-
27.	Doprava pro podlahy 2x1000	2000,-
28.	Malířské práce – plocha stěn + stropu 157,5m ² - dmtž dveří, zalepení luxferové stěny atd. vč. mat. - broušení – škrábání starých maleb odhad 120m ² á 35 - penetrace 157,5m ² á 30 - malba Primalex Plus dvojnásobná 2x157,5 á 35	2200,- 4200,- 4725,- 11025,-

Úklid a likvidace odpadu

29.	Úklid průběžný a konečný 8+32Hr á 250 + úklid. prostředky 1500	11500,-
30.	Odvoz a likvidace odpadu – směs. kontejner + PVC	4800,-

Silnoproudá elektroinstalace 3071-3072

31.	pomocné lešení, žebříky	2000,-
32.	zářivková tělesa 5ks dmtž, vynesení do odpadu (dvůr) 5ks á 2HR á 300	3000,-
33.	nákup těles 5ks á 2000 + trubice 20ks á 50 + doprava 1000celkem	12000,-
34.	mtž. světel 5 x 3HR á 350	5250,-
35.	nákup vypínačů, dvojjás vč. 400V zas. + doprava (2+8+2) ks á 160 + 1000	2920,-
36.	práce – výměna 12HR á 350 + pomoc. mat. 500	4700,-

Ostatní práce

37.	Roura býv. digestoře odstranit, otvor zaslepit a začistit – prac. á 4HR á 300 + mat. 600	1800,-
38.	Nátěr plyn. trubek vč. označení 15bm á 120	1800,-
39.	Nátěr těles ÚT 3ks á 3,7 m ² á 350 + trubky 3,2 m ² á 350 celkem	5005,-
40.	Výměna vodovod. baterii (dřez + umyvadlo) + sifonů + pomocný mat. nákup 7600 + doprava 2x600 + práce 7HR á 350 celkem	11250,-

Malířské práce

41.	plocha stěny + strop = 122,6 m ² zakrývání – zalepování + ochrana podlahy - folie 5ks á 110 páska 3ks á 60 malířská textilie 36 m ² á 30 práce 8HR á 250 celkem	3810,-
	- broušení – škrábaní starých maleb 2/3 x 122,6 á 35	2860,67
	- penetrace 122,6 á 30	3678,-
	- malba Primalex Plus dvojnásobná 2x122,6 á 35	8582,-
	- Doprava pro malování	1000,-
	- Úklid průběžný a konečný vč. mytí oken (10 + 24)HR á 250 + uklid. prostředky 600	9100,-

42.	Žaluzie horizontální 2 okna á 6000	12000,-
43.	lino – dmtž + úprava podlahy + nové lino 31,7m ² x (70+130+980)	37406,-
44.	Odpady – vynášení do kontejneru 4HR á 250	1000,-

Cena celkem bez DPH	440318,87Kč
21% DPH	92466,96Kč
CENA CELKEM vč. DPH	532785,83Kč

V Praze dne 5/10/2018

XXXX
PENTA TRADE
s.r.o. 25207
Štěchovice218